


HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:202	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 25 de Noviembre del 2022	No.Orden:75/2022
----------------	---	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
LILIAN DEL SOCORRO DUARTE BARRIENTOS	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL HOSPITAL DE METAPAN.	-	-
2	Cada Uno	JUEGO DE BROCAS	\$8.40	\$16.80
1	Cada Uno	CORTADORA STHIL FS-55	\$345.00	\$345.00
1	Cada Uno	PODADORA TRUPER DE GASOLINA 4HP	\$456.35	\$456.35
20	Cada Uno	CUERDA DE 5/8	\$1.60	\$32.00
2	Cada Uno	CINTA METRICA DE 5 METROS.	\$4.85	\$9.70
2	Cada Uno	CINTA METRICA DE 8 METROS.	\$8.55	\$17.10
1	Cada Uno	MULTIMETRO TRUPER DE GANCHO.	\$45.70	\$45.70
1	Cada Uno	MULTIMETRO AUTOMOTRIZ.	\$43.00	\$43.00
1	Cada Uno	CINTA DE 30 METROS TRUPER	\$10.75	\$10.75
4	Cada Uno	ESCUADRA MAGNETICA 3.	\$3.35	\$13.40
6	Cada Uno	GUANTES DE CUERO REFORZADO.	\$4.85	\$29.10
4	Cada Uno	PEGA TANQUE TRANSPARENTE.	\$9.75	\$39.00
12	Cada Uno	SILICON SISTA TRANSPARENTE.	\$4.30	\$51.60
12	Cada Uno	PEGAMENTO DURMAN 1/32	\$3.25	\$39.00
1	Cada Uno	ROLLO DE CINTA SISTA TAPAGOTERAS.	\$41.25	\$41.25
6	Cada Uno	SISTA TARRO 1/16	\$4.85	\$29.10
6	Cada Uno	SIKA FLEX SALCHICHA.	\$17.25	\$103.50
6	Cada Uno	SIKA FLEX CARTUCHO.	\$9.50	\$57.00
6	Cada Uno	ESPUMA EXPANSIVA.	\$6.55	\$39.30
12	Cada Uno	AFLOJA TODO.	\$3.35	\$40.20
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 10X2	\$0.10	\$100.00
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 10X3	\$0.10	\$50.00
1500	Cada Uno	ANCLAS PLASTICAS 5/16	\$0.05	\$75.00
12	Cada Uno	SODA CAUSTICA.	\$1.95	\$23.40
30	Cada Uno	GRIFO PARA LAVAMANOS GENEBRE.	\$38.90	\$1,167.00
10	Cada Uno	GRIFO PARA LAVAMANOS GRIVAL.	\$15.75	\$157.50
2	Cada Uno	CINCEL DE 3/4 8	\$3.50	\$7.00
25	Cada Uno	CUELLO DE GANZO FLEXIBLE AL PISO.	\$14.25	\$356.25
3	Cada Uno	TALADRO INALAMBRICO 20V	\$72.90	\$218.70
1	Cada Uno	COMBO DE ESMERIL DE 9+4 1/2 DEWALT.	\$249.00	\$249.00
2	Cada Uno	JUEGOS DE DESARMADO DIELECTRICO.	\$17.25	\$34.50
6	Cada Uno	PROBADOR DE CORRIENTE.	\$1.25	\$7.50
1	Cada Uno	JUEGO DE LLAVES ALLEN STANLEY.	\$17.60	\$17.60
4	Cada Uno	CANGREJA DE 6	\$4.25	\$17.00
2	Cada Uno	CANGREJA DE 12.	\$11.65	\$23.30
3	Cada Uno	ESCUADRA COMBINADA 12.	\$8.50	\$25.50
1	Cada Uno	CARBON DE 24.	\$9.85	\$9.85
20	Cada Uno	SIERRAS DE FINO LENNOX.	\$1.40	\$28.00
1	Cada Uno	MARCO PARA SIERRA.	\$8.50	\$8.50
1	Cada Uno	STILSON DE 14.	\$17.90	\$17.90
3	Cada Uno	TIJERA DE AVION.	\$10.85	\$32.55
3	Cada Uno	MARTILLO 16 OZ.	\$7.75	\$23.25
3	Cada Uno	LLANA MANGO PLASTICO.	\$3.85	\$11.55
2	Cada Uno	NIVEL T/TORPEDO.	\$3.70	\$7.40
1	Cada Uno	LLANA CON ESPUMA.	\$6.90	\$6.90
1	Cada Uno	FORMON DE 1/2.	\$4.25	\$4.25
1	Cada Uno	FORMON. DE 5/8.	\$4.25	\$4.25
1	Cada Uno	FORMON DE 3/4.	\$4.30	\$4.30
1	Cada Uno	FORMON DE 1.	\$4.50	\$4.50
2	Cada Uno	TENAZA PARA ELECTRICISTA DE 8.	\$12.30	\$24.60
2	Cada Uno	TENAZA CORTE DIAGONAL 7.	\$9.30	\$18.60

2	Cada Uno	CINCEL DE 8X1.	\$5.55	\$11.10
1	Cada Uno	JUEGO DE CORTA CIRCULOS.	\$12.90	\$12.90
2	Cada Uno	PINZA DE PUNTA DE 6.	\$2.95	\$5.90
30	Cada Uno	DENGLAS PARA EXTERIOR 4X8.	\$51.35	\$1,540.50
20	Cada Uno	TABLAS ROCA PARA INTERIOR 4X8.	\$10.80	\$216.00
100	Metro	METROS DE CERAMICA.	\$16.90	\$1,690.00
2	Cada Uno	LAMINA DE 6 METROS LISA GALVA.	\$51.30	\$102.60
3	Cada Uno	PUERTAS DE 6 TABLEROS COMPLETAS.	\$81.00	\$243.00
4	Cada Uno	VENTANAS FRANCESA 1X1	\$137.80	\$551.20
10	Cada Uno	BOLSAS DE CEMENTO HOLCIM.	\$9.40	\$94.00
8	Cada Uno	BOLSAS DE BASE COAT.	\$13.80	\$110.40
3	Rollo	ROLLOS DE CINTA MAYA PAA TABLA ROCA.	\$3.75	\$11.25
30	Cada Uno	POSTES PARA TABLA ROCA.	\$3.90	\$117.00
25	Cada Uno	CANALES PARA TABLA ROCA.	\$3.50	\$87.50
10	Cientos	CIENTOS DE TORNILLOS 7/16 PARA PERFIL DE TABLA ROCA.	\$1.50	\$15.00
6	Cada Uno	RODOS CON PLATINA 2 1/2.	\$13.50	\$81.00
24	Cada Uno	BISAGRA AL PISO.	\$45.00	\$1,080.00
1	Cada Uno	HIDROLAVADORA TRUPER MODELO LAVA-2000.	\$327.90	\$327.90
4	Cada Uno	VENTILADORES DE PARED CON PITA	\$43.90	\$175.60
-	-	TOTAL.....	-	\$10,667.35

SON: diez mil seiscientos sesenta y siete 35/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC. SILVIA LEMUS AL 2891-6121. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ING. OSCAR CABRERA. TIEMPO DE ENTREGA SEGUN COTIZACION. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:ysandova